
І Ч Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 листопада 2023 року м. Ічня № 490

Про встановлення ІІП «ТЕПЛО-ЕНЕРГІЯ 
ПЛЮС» тарифів на теплову енергію для 
бюджетних установ, що виробляється на 
установках з використанням 
альтернативних джерел енергії

Розглянувши заяву приватного підприємства «ТЕПЛО-ЕНЕРГІЯ ПЛЮС», про 
встановлення тарифів на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних видів палива на котельні ДПТНЗ «Ічнянський професійний аграрний ліцей» 
за адресою: вул. Воскресінська, 23, м. Ічня, Прилуцький район, Чернігівська область від 31 
жовтня 2023 року та додані до неї матеріали і розрахунки (вхід, лист від 31.10.2023 року № 
5827/02-03), пункту 2 частини третьої статті 4, статті 10 Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», статті 13 Закону України «Про теплопостачання», з урахуванням 
вимог Закону України від 29 липня 2022 року № 2479-ІХ «Про особливості регулювання 
відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 
подальшого відновлення їх функціонування», Порядку формування тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 
енергії і постачання гарячої води, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 
01.06.2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
комунальні послуги» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статгі 28, 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ІІП «ТЕПЛО-ЕНЕРГІЯ ПЛЮС» економічно обґрунтовані тарифи на 
теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 
енергії для потреби бюджетних установ, що фінансуються з державного бюджету (опалення 
ДПТНЗ «Ічнянський професійний аграрний ліцей» за адресою: вул. Воскресінська, 23, м. 
Ічня, Прилуцький район, Чернігівська область, на рівні:

- тариф на теплову енергію -  2702,77 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії -  2702,77 грн /Гкал (без ПДВ);

Структура тарифу ..на виробництво теплової енергії по котельні ДПТНЗ «Ічнянський 
професійний аграрний ліцей». на 2023-2024 роки, що є невід'ємною частиною даногс 
рішення наведена в Додатку 1 дО цьбго рішення.

!] X ь /  Ї К * . "  'Згідно з оригіналом ? 5 Ч. І
Секретар міськоїрШиї \ 
10.11.2023

Григорій ГЕРАСИМЕНКО



2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на офіційному 
сайті Ічнянської міської ради.

3. Тариф установленні в п.1 даного рішення застосовується з дати оприлюднення та 
діють до 30.09.2024 року.

4. Вважати таким, що втратив чинність п. 2 рішення виконавчого комітету Ічнянської 
міської ради від 18 листопада 2022 року №181 «Про встановлення ПГІ «ТЕПЛО-ЕНЕРГІЯ 
ПЛЮС» тарифів на теплову енергію для бюджетних установ, що виробляється на установках 
з використанням альтернативних джерел енергії».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Животягу Я. В.

Секретар міської ради підпис Григорій ГЕРАСИМЕНКО

>ч
?Рц

Згідно з оригіналами'У'
/ / '•ч' /  —Секретар місМр'фддк ; 

10.11.2023 ї ї  і Г  М (
Григорій ГЕРАСИМЕНКО


